Длина профиля:
ПРОФИЛЬ BACK УСТАНОВКА ПРОФИЛЯЗАГЛУШКИ
1000мм 2000мм
ПРИМЕР ИСПОЛЬЗОВАНИЯ
(комплект из 2 шт.)
П
р
о
ф
и
л
ь
 B
A
C
K
1 - профиль BACK арт. 016981
2 - светодиодная лента
3 - экран арт. 016984 / 016987 / 016986
4 - заглушки арт. 017332
5 - провод
Клейкая лента
СОЕДИНЕНИЕ ПРОФИЛЕЙ
для провода
40
1
3
,5
LED
12V
230V
LED 6Вт
LED 10Вт
LED 20Вт
LED 50Вт
LED 12Вт
БЛОКИ ПИТАНИЯ
неправильно
правильно
коннектор
провода
разъем
коннектор
разъем
ПРОВОДА / РАЗЪЕМ / КОННЕКТОР
2
1
5
4
3
30шт./м
2,4Вт/м
60шт./м
4,8Вт/м
120шт./м
9,6Вт/м
СВЕТОДИОДНЫЕ ЛЕНТЫЭКРАН
Клейкая лента
БЕЛЫЙ/МАТОВЫЙ
/ПРОЗРАЧНЫЙ
Длина экрана:
1000мм 2000мм
Профиль TOP-BACK-2000 ANOD (P10)
Применение
Размеры (мм)
Профиль TOP-BACK-2000 ANOD (P10)
Профиль TOP-BACK-2000 ANOD (P10)
Профиль TOP-BACK-2000 ANOD (P10)